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Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertlo-stopniowe-5-35-mm-p-43491.html

Lluma

Opis produktu

Dane techniczne:

Marka Luna

Rozmiar 5, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 mm
Rodzaj chwytu cylindryczny

Rozmiar chwytu 10 mm

Wymiary opakowania (mm) 150x79x40

llos¢ w opakowaniu (szt.) 1

Kod EAN 7311662217167

WIERTLO STOPNIOWE 5-35

MM

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

367,46 zt
L-270820301
270820301
7311662217167

Dwuostrzowe wiertto stopniowe ze stali szybkotnacej, przeznaczone do wykonywania otworéw w blachach, tworzywach
sztucznych i laminatach. Pozostawia gtadka powierzchnie ciecia, bez deformacji. Wierzchotek krzyzowy utatwia centrowanie
wycinanego otworu bez potrzeby uprzedniego wiercenia otworu prowadzacego. Maks. grubos$¢ blachy 5 mm (27082-0301
maks. grubos¢ blachy 4 mm). Do bezposredniego osadzania w elektrycznych lub akumulatorowych wiertarkach recznych lub

w zwyktym uchwycie wiertarskim.
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